PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021                                                                                                                               № 281
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Кривошеинского района
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 30.03.2021 № 205 «О поддержке личных подсобных хозяйств на территории Кривошеинского района в 2021 году» изменения, дополнив абзац первый пункта 13 следующим предложением: «В мае 2021 года заявление с прилагаемыми к нему документами на предоставление субсидии принимаются с 1 мая 2021 года по 14 мая 2021 года.»;
2. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 24.02.2021 № 113 «О предоставлении из бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области субсидии на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из федерального и областного бюджетов» изменения, дополнив абзац первый пункта 14 следующим предложением: «В мае 2021 года заявление с прилагаемыми к нему документами на предоставление субсидии принимаются с 1 мая 2021 года по 14 мая 2021 года.»;
3. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 18.03.2021 № 186 «О предоставлении субсидии на развитие малых форм хозяйствования из бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области в целях реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» изменения, дополнив абзац первый пункта 16 следующим предложением: «В мае 2021 года заявление с прилагаемыми к нему документами на предоставление субсидии принимаются с 1 мая 2021 года по 14 мая 2021 года.».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
И.о. Главы Кривошеинского района                                                                                А.В. Штоббе
Александра Николаевна Грязнова
8 (3 8 251) 2-11-41

Бухгалтерия, Управление финансов, Отдел социально-экономического развития села, Прокуратура,
Сельские поселения – 7, СПК «Кривошеинский», СПК «Белосток», Редакция